
Zarządzenie nr 8/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Kingi w Podstolicach  

z dnia 22 maja 2020 r. 

 

 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia procedur postępowania na wypadek podejrzenia 

zakażenia  wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148 z póxn. zm.) w związku z § 4d rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 

2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410 z późn. zm.) 

oraz w związku z Wytycznymi przeciwepidemicznymi Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja 

2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 wydanych na podstawie art. 8a 

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 

59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W  Zarządzeniu nr 7/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. św. Kingi w Podstolicach  z dnia  14 

maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedur postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia  

wirusem SARS-CoV-2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wprowadza się ograniczenie w liczebności oddziałów. W okresie od 18 maja do 7 czerwca  

2020 r. liczba dzieci obecnych w grupie w danym dniu nie może przekraczać 12, a w szczególnych 

sytuacjach 14 dzieci. Ustala się maksymalna liczbę 1  grupy, w której realizowane jest wychowanie 

przedszkolne. 

2. W oparciu o zasadę, że minimalna przestrzeń do wypoczynku, zabawy i zajęć dla dzieci   w sali nie 

może być mniejsza niż 4 m2 na jedno dziecko i każdego opiekuna ustala się maksymalną liczebność 

dzieci w sali na 9 dzieci. 

3. W dniach pomiędzy 18 maja  a 7 czerwca 2020 r. pierwszeństwo w zapewnieniu opieki 

przedszkolnej mają dzieci pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, 

pracowników handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych, realizujący zadania związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. W następnej kolejności zapewnia się opiekę dzieciom 

rodziców, którzy muszą podjąć pracę zawodową. Pozostali rodzice, którzy chcą skorzystać z 

zapewnienia opieki powinni ten fakt zgłosić dyrektorowi szkoły z 3-dniowym wyprzedzeniem 

czasowym. Dyrektor zapewnia opiekę w miarę  możliwości oddziału przedszkolnego, z zastrzeżeniem 

ust. 1 i 2.” 

 



2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18.05.2020 r. i obowiązuje do dnia 7 czerwca 2020 r.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2020 r. 

 

(-) Małgorzata Makowiec 

Dyrektor Szkoły 

 

 

 

 

 

 

 

 


